Do listy tych uwalniających się od poboru do wojska, należą przedewszystkiem synowie zamordowanego, a następnie wnuki jego w prostej linii.

Art. 4. Wykonanie niniejszego ukazu, który w Dzienniku Praw umieszczony być ma, tudzież rozwiolenie go, według potrzeby, Namiestnikowi na szemu w Królestwie poruczonem zostaje.

Dan w Petersburgu dnia 16 (28) lutego 1865 r. (podpisano) Aleksander, przez Cesarza i Króla, Minister Sekretarz Stana, (podpisano) W. Platonow.

### Rosya.

Wiedziaki *Wanderer* podaje następujący list z Petersburga:

"Chociaż tak bardzo zaprzeczano istnienie nieoawisłości między Niemcami w Rosyi a Moskalami, przecież istnieje ona, pomimo wszelkich usiłowań *Petersb.